

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального района Хворостянский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, Пл. Плясункова,10 т. 8-(846 77)-9-14-00, 9-11-51

10.07.2013, № 400

«О создании районного межведомственного штаба по подготовке зданий образовательных учреждений к новому 2013/2014 учебному году»

В целях своевременной подготовки зданий образовательных учреждений муниципального района Хворостянский к новому 2013-2014 учебному году

постановляю:

1. Создать районный межведомственный штаб по подготовке зданий образовательных учреждений к новому 2013-2014 учебному году в следующем составе:

Начальник штаба:

Макридин Е.А.- заместитель Главы муниципального района Хворостянский Самарской области по ЖКХ, промышленности и внешним экономическим связям;

Заместитель начальника штаба:

Кураколов Г.П. - директор МАУ «Ресурсный образовательный центр».

Члены штаба:

Адоевская В.И. – начальник Хворостянского территориального отдела образования Юго- Западного управления МОиНСО (по согласованию);

Денисов Н.В. - начальник отдела полиции № 61 МО МВД России «Приволжский» (по согласованию);

Сысцов С.Е. - заместитель начальника ГПН муниципальных районов Безенчукский, Хворостянский, Приволжский (по согласованию);

Обухова Е.М..- ведущий специалист территориального отдела управления Роспотребнадзора по Самарской области в г.Чапаевск (по согласованию);

Малахов Р.В. — инспектор по дорожному надзору ОГИБДД МО МВД России «Приволжский» (по согласованию);

Самароков В.П. — заместитель руководителя МКУ УЖКХ Хворостянского района.

- 2 Районному межведомственному штабу по подготовке зданий образовательных учреждений к новому 2013-2014 учебному году приступить к работе с 15.07.2013 г.
- 3. Утвердить прилагаемый график проверок готовности образовательных учреждений к новому 2013-2014 учебному году (приложения №1).
- 4. Рекомендовать главам сельских поселений муниципального района Хворостянский Самарской области территориально принять участие в работе районного межведомственного штаба по подготовке зданий образовательных учреждений к новому 2013-2014 учебному году.
- 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Хворостянский Самарской области по ЖКХ, промышленности и внешним экономическим связям Макридина Е.А..

Глава муниципального района Хворостянский Самарской области

В.А.Махов

Исполнитель: Кураколов Г.П. 8 (846 77) 9-11-07

Messel

УТВЕРЖДЕН постановлением Администрации муниципального района Хворостянский Самарской области « 10 » ШОШЕ 2013г. № 400

График

проведения проверок готовности образовательных учреждений к 2013-2014 учебному году

26 Июля 2013 года

- 1. ГБОУ СОШ с.Новотулка СП ГБОУ СОШ с.Новотулка
- 2. ГБОУ ООШ с.Абашево СП ГБОУ ООШ с.Абашево

29 июля 2013 года

1. ГБОУ СОШ пос.Прогресс

СП ГБОУ СОШ пос.Прогресс Берёзоворощинский филиал ГБОУ СОШ пос.Прогресс

2. Михайло-Лебяжский филиал ГБОУ СОШ с.Новокуровка (школа)

Михайло-Лебяжский филиал ГБОУ СОШ с.Новокуровка (д/с)

3. ГБОУ СОШ с. Новокуровка

СП ГБОУ СОШ с.Новокуровка

Новокуровский филиал ГБОУ СОШ с.Новокуровка (ДЮСШ)

Чагринский филиал ГБОУ СОШ с. Новокуровка

Еланский филиал ГБОУ СОШ с.Новокуровка (школа)

Еланский филиал ГБОУ СОШ с.Новокуровка (д/с)

30 июля 2013года

- 1. ГБОУ ООШ с.Романовка СП ГБОУ ООШ с.Романовка Иерусалимский филиал ГБОУ ООШ с.Романовка
- 2. ГБОУ СОШ пос.Масленниково СП ГБОУ СОШ пос.Масленниково Приовражный филиал ГБОУ СОШ пос.Масленниково Тополёкский филиал ГБОУ СОШ пос.Масленниково

31 июля 2013 года

- 1. ГБОУ СОШ с.Хворостянка СП ГБОУ СОШ с.Хворостянка (д/с) СП ГБОУ СОШ с.Хворостянка (ДЮСШ) Чувичинский филиал ГБОУ СОШ с.Хворостянка
- 2. ГБОУ НШ №1 с.Хворостянка
- 3. Хворостянский филиал ГБОУ СОШ пос.Прогресс (ДДТ)
- 4. ГБОУ СПО ХГТ

13 августа 2013 года

- 1. ГБОУ ООШ с.Студенцы СП ГБОУ ООШ с.Студенцы
- 2. Соловьёвский филиал ГБОУ СОШ пос. Масленниково
- 3. ГБОУ СОШ с.Владимировка

СП ГБОУ СОШ с.Владимировка

Гремячинский филиал ГБОУ СОШ с.Владимировка

4. Липовский филиал ГБОУ СОШ с. Хворостянка